Rua Joao Augusto Figueredo QD-07 LT-14 – Bela Vista – CEP 73900-000 – Posse – Goiás
  Fone/Fax: 62 9 9682 3511 / 62 9 9925 7070 E-mail: associcao.belavistaposse@outllok.com

                  DECLARAÇÃO DE VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES PRESTADAS

A Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

A Associação dos Moradores dos Setores Bela Vista – AMBEV, inscrito no CNPJ sob o nº 44.299.307/0001-00,
situada na Rua Joao Augusto Figueredo QD-07 LT-14, na cidade de Posse-GO, representada por seu presidente:
MARCOS ANTÔNIO BATISTA DOS SANTOS, brasileiro, casado, Administrador de Empresa, portadora da Cédula
de Identidade RG. Nº 7691022 SSP/MG e CPF/MF Nº 008.673.666-30, residente e domiciliado na Rua Edson
Rodrigues de Souza, QD 11, LT 04, SN, Setor Bela Vista, CEP: 73900-000, Posse/GO, vem por meio desta declarar
para os devidos fins, sob as penas da lei, que todas as informações prestadas e documentos:

2° Ata de eleição AMBEV
2° Estatuto AMBEV
1° Grau Pessoa Física cíveis
1° Grau Pessoa Física Criminal
2° Grau Pessoa Física cíveis
2° Grau Pessoa Física Criminal
Certidao Regional Federal Grau 1° e 2° Pessoa Física cíveis
Certidao Regional Federal Grau 1° e 2° Pessoa Física Criminal
Certidao Criminal Eleitoral
Certidao Justiça Militar
Documento Pessoal CNH
Comprovante de Endereço

 Da diretoria Associação dos Moradores dos Setores Bela Vista – AMBEV, Presidente: MARCOS ANTÔNIO
BATISTA DOS SANTOS,  RG. Nº 7691022 SSP/MG e CPF/MF Nº 008.673.666-30, Vice-Presidente: JONATHAN
DE JESUS , RG. Nº 5700421 SSP/GO e CPF/MF Nº 037.861.211-50, Primeira Secretária: ARNALDO GOMES DA
SILVA RG. Nº 4365736 DGPC/GO e CPF/MF Nº 944.514.511-91, Segunda Secretaria: WILDER LOURENÇO DE
SOUZA, RG. Nº 4397590 DGPC/GO e CPF/MF Nº 997.954.181-49, Primeiro Tesoureiro:  SANDRA DIAS DE
SOUZA MATOS, RG. Nº 5365510 SPTC/GO e CPF/MF Nº 003.552.061-29, Segunda Tesoureira: EURIPEDES DE
OLIVEIRA CINTRA NETO, RG. Nº 5754784 SSP/GO e CPF/MF Nº 042.542.501-00, RELAÇÕES PÚBLICAS -
Diretor de Relações Públicas: LUIZ ROBERTO BERÇA JUNIOR, RG. Nº 4188213 2°VIA SSP/GO e CPF/MF Nº
920.008.511-34, Vice-Diretor de Relações Públicas: KARLA THAUANNE FERREIRA VALENTE BERÇA RG. Nº
5796279 2°VIA SSP/GO e CPF/MF Nº 022.839.811-82, CONSELHO FISCAL - Primeira Conselheira: LEIDIANE
SOARES DE SOUSA, RG. Nº 4988759 SSP GO e CPF/MF Nº 021.753.461-96, Segundo Conselheiro: ELIANE
BATISTA DO NASCIMENTO, RG. Nº 32105925 SSP/SP e CPF/MF Nº 288.325.918-63, Terceiro Conselheiro:
ROBERTO FREITAS MAMEDE, RG. Nº M6587249 SSP/MG e CPF/MF Nº 783.490.526-00, apresentados por mim
são verdadeiros, autênticos e fidedignos. Declaro ainda que assumo total responsabilidade por quaisquer eventuais
informações falsas ou incorretas que possam vir a prejudicar terceiros ou a mim mesmo, e nesta oportunidade que
teve acesso a minha petição inicial e concordo com todos os pedidos elencando por ser verdade do fé.

                                                                                           Posse - GO, 25 de maio de 2024

                       Associação dos Moradores dos Setores Bela Vista – AMBEV
                                                      CNPJ 44.299.307/0001-00

		2024-05-29T16:55:30-0300